
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 338-та редовна седница одржана на 04.01.2024 година:
· [bookmark: _Hlk151127545][bookmark: _Hlk150936598]Разгледа Информација за Закон за јавно приватно партнерство
· [bookmark: _GoBack]Разгледа Информација за спроведен испит општ дел од испит за кандидати за инспектори од интерна обука септември - декември 2023 година 
· Разгледа Информација за постапување по налог и тоа од : еден од Област 1  – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа  и еден од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Донесе одлука за издавање на три лиценци за државен пазарен инспектор
· Донесе одлука за издавање две лиценци за општински инспектор и тоа : една за животна средина и една за комунален инспектор
· Разгледа и усвои Информациja за постапување по три претставки против инспектор и тоа:  од Област 5 –Образование, наука и култура 
· Разгледа Информацијата за Барање за дисциплинска постапка  од Област 6 -Управа

